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Popołudnie z realizmem magicznym, deep housem czy malarstwem polskim? Przeczytajcie o tych i

innych propozycjach z kulturalnego kalendarium na dziś!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień mieć

szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do

naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Instytucie Cervantesa, który dostarcza nam interesujących spotkań z kulturą

hiszpańskojęzyczną, zgromadzą się dziś miłośnicy twórczości Gabriela Garcii Marqueza. Książka

„Sto lat samotności pięćdziesiąt lat później” pod redakcją  Marcin Sarny i Jorge Cabezas Mirandy

to opowieść o osobie i dorobku kolumbijskiego pisarza i jego wpływie na kolejne pokolenia

autorów, którzy fascynowali się realizmem magicznym i plastycznością obrazów, które za

pomocą słów stwarzał. W dyskusji wezmą udział Marta E. Cichocka, Adriana Sara Jastrzębska,

Piotr Kłosek, Tomasz Pindel i Marcin Sarna. Początek o godz. 18.00.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK zaprasza dziś na spotkanie promujące

wydanie albumu „150 lat malarstwa polskiego” Marii Anny Potockiej. W rozmowie wezmą

udział: autorka, prowadzący Grzegorz Jankowicz, projektant albumu Władysław Pluta oraz

wydawca Bogdan Szymanik. Spotkanie rozpocznie się o godz. 18.00.

Warto zajrzeć dziś wieczorem do Teatru KTO! „Stroiciel grzebieni” to pełen humoru spektakl z

góralskim folklorem w tle i urną z prochami w roli głównej. Tak się składa, że Tadeusz – główny

bohater najnowszej komedii w reżyserii Krzysztofa Niedźwiedzkiego, omyłkowo, zamiast w

rodzinnym Krakowie, został pochowany na podhalańskim cmentarzu. Jak z tego wybrnąć?

Spektakl zaplanowano na godz. 19.00, na Scenie Teatru Zależnego, przy ul. Kanoniczej 1.

Dziś wieczorem w klubie ZetPeTe na Dolnych Młynów wystąpi niemiecki producent muzyki deep

house Christian Löffler. Artysta będzie promować utwory z nadchodzącego albumu, jak również

z ostatniego krążka, „Graal (Prologue)”. Muzyce towarzyszyć będą wizualizacje przygotowane

specjalnie z myślą o trasie. Występ rozpocznie się o godz. 19.00.

Więcej inspiracji kulturalnych na dziś można zaczerpnąć ze strony Karnetu.
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